

עשור ובחירותיו

חוברת זו משלימה עשר שנות הופעה קבועה ורצופה של "קשת", רבעון עברי בלתי-תלוי לספרות, עיון ובקורת.

ביקשנו לעשות חוברת זו כעין גולת-כותרת לעשר שנים של בנייה, נדבך על-גבי נדבך, ובתוך כך גם בחרנו להסמיכה לשאלות העמוקות של הווייתנו הלאומית והתרבותית בתנאים החדשים שאנו עומדים בהם ככלל. ישפוט הקורא אם עלה הדבר בידינו.

בחרנו להכליל בחוברת זו שתי חטיבות, שאם גם לא הופיעו עדיין במקומות אחרים הרי לא נכתבו, ולא יכלו להיכתב, במיוחד בשביל "קשת": האחת—קטעים מיומני-המסעים של אבשלום פינגברג, שחייו וחוויותיו הם בבחינת גרעין, או מיצוי, או מתפזנת, של המיתוס החדש הצומח בארץ הזאת; השניה—קטע מ"עלילות האלים" של אוגריט, שמקופל בהן עולם מלא של מיתוס קדמון, טרום-מקראי וטרום-הילני כאחד. שירה של אסתר ראב, בכורת המשוררות של ארצנו, הניתן בפתח החוברת, כמו בא, בבלי-הדעת, למתוח את תקוות-חוט-השני בין מיתוס-הקדומים למיתוס-העלומים-והתחייה.

בחרנו שלא להשתתף בחוברת חגיגית זו ביצירות משלנו, להניח "שדה פתוח" למשתתפים הוותיקים של הרבעון, שקדנו גם לשתף הפעם יוצרים שעד כה לא השתתפו ב"קשת" כלל, או לא בקביעות. אנו אמונה כי התוצאות מצדיקות את הכרעתנו זו, ומוסיפות כמה קבים של חידוש, גיוון וענין לחוברת בכלל.

תרומתו המובהקת של "קשת" וחלק חשוב מייחודו, באו, כמדומה, לידי ביטוי, מאז ראשיתו ועד עתה, בתחום הסיפור הקצר המקורי. לפיכך בחרנו לציין את העשור הראשון ל"קשת" בהכרזה על פרס "קשת" - לסיפור הקצר (פרטים—בעמוד הסמוך). מימונו של פרס זה, בשיעור 2,000 לירות, נתאפשר הודות לגילוי של רצון טוב מצד שתי חברות ואיש פרטי אחד בעלי זיקה ערה לתרבות: מפעלי גייר אמריקאיים-ישראלים בע"מ; חברת אמפא בע"מ; וד"ר יוסף מירלמן. להם נתונה תודתנו.

אנו אמונה כי אף כאן תצדקנה התוצאות את הבחירה—ואת העזרה.

עירבני "קשת"

פרס "קשת" לסיפור הקצר

לציון מלאות עשור ראשון להופעתו של הרבעון "קשת", מוכרז בזה על תחרות "קשת" לסיפור הקצר. הסיפור שייבחר על-ידי שופטי הפרס יזכה את מחברו בפרס בשיעור 2,000 (אלפיים) לירות ישראליות. שופטי הפרס יהיו עורכי "קשת": ה"ה אהרן אמיר, אברהם ב. יהושע, בועז עברון ויהושע קנז.

סיפורים, בגודל שלא יעלה על 40 עמודי מכונת-כתיבה מודפסים בריחוק כפול, יש לשלוח לתחרות עד לא יאוחר מיום 1 בדצמבר 1968, ע"פ הכתובת: תחרות הסיפור הקצר, "קשת", רח' ביאליק 9, תל-אביב. יש לשלוח כל סיפור בארבעה העתקים ובחתימת שם בדוי, ולצרף אליו במעטפה סגורה את השם הבדוי יחד עם זהותו האמיתית של המחבר וכתבתו.

תוצאות התחרות תפורסמנה ברבים לא יאוחר מן ה-15 בינואר 1969. הסיפור הזוכה ידפס בחוברת-החורף של "קשת", ולמערכת "קשת" תהיה שמורה הזכות לעשות בו כל שימוש אחר תוך שנת 1969. לאחר-מכן תחזורנה כל הזכויות על הסיפור למחבר.

תוך שנת 1969 יהיה "קשת" רשאי לפרסם, כנגד תשלום שכר-סופרים, גם סיפורים אחרים שיישלחו לתחרות זו ולא יזכו בפרס.

קביעת פרס-"קשת"-לסיפור-הקצר נתאפשרה הודות לנדיבותם של ה"ה מפעלי-נייר אמריקאיים-ישראלים בע"מ; חברת אמפא בע"מ; וד"ר יוסף מירלמן.

מערכת "קשת"

